MyHuymnanbHoe 6roKeTHOE yypexxgeHne nonoHNUTENBHOTO o6pa303aH|/|;|
«KpacHOTYpbUHCKadA feTCKaa XyL0oXeCcTBeHHasa LLKoa»

PE3Y/IbTATbl TBOPYECKOIO OTBOPA
nocTynarwLwmnx B 1 Knacc Ha obyyeHne No npeagnpodeccnoHanbHON obpasoBaTesibHOM NporpaMmme «>KMBOMUCH»,

Bo3pacT 10-12 net, CpoK 06y4yeHus 5 net
Ha 2024-2025 y4ebHbIin rog

No NToroBbiii
PucyHok JXusonucb  Komnosnuus 62
PesynbTaThl
®U noctynatoLLero npuéMa
Bannbl
1 B.A 4 4 4 12 3ayuncneH
rpynna 11
2 rA 4 4 4 12 3auncneHa
rpynna 11
3. 4. 5 5 5 15 3auncneHa
rpynna 11
4 n.K 4 4 4 12 3auncneHa
rpynna 11
5  K.B. - - - “ HesBka Ha oT6op
6. J1.4. 4 4 4 12 3auncneHa
rpynna 11
7 M.4 4 4 4 12 3auncneHa
rpynna 11
8 M .M 4 5 5 14 3auncneHa
rpynna 11
9 H.A 4 4 4 12 3auyuncneH
rpynna 11
10. MN.C. 4 4 4 12 3aumncneH
rpynna 11
1. WC. 5 5 4 14 3auncneHa

rpynna 11

O6yuyeHue B
NnoAroToBUTE b
HbIX rpynnax

AXLU
Mr

Mr

Mr

Bospacrt,
fara
poXaeHus

11 net
25.06.2012
9 net
17.07.2014
13 net
27.04.2011
9 net
26.08.2014
9 ner
23.11.2014
13 net
28.11.2010
10 net
27.11.2013
11 net
30.06.2012
10 net
17.07.2013
10 net
18.09.2013
12 net
28.02.2012

LLIkona, Knacc,
CMeHa
B 2024-2025 yu.

rogy

LUK. 3, Kn.6, cmeHal
LLUK.32, kn.4, cmeHal
LLIK.23, kn.6, cmeHal
LUK.17, Kn.4, cmeHal
LLK.32, KNn.2, cMeHa
LUK.1, Kn.7, cMeHa 1
LLK.23, kn.5, cmeHal
LLIk.24, kn.6, cmeHal
LUK.17, kn.4, cmeHal
LK.32, kn.4, cmeHal

k.3, Kn.6, cmeHa 1



Mpeacenarens Komuccuu:

3aMecTuTenb
npegcegarens KOMUCCUN:

CekpeTapb KoMuccuu:

UneHbl KOMUCCUN:



KntokoBckas JIJT. (anpekTop)

/

___ Tpagp M.W. (3am. ampekTtopa no YBP)
____Kynukos A.B. (npenogasaTesib)
____3abonoTHea AK. (npenojasatenb)
____bupoHbko E.A. (npenofasaTernb)

____Mpuxogbko B.B. (npenogasatens)



