Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Краснотурьинская детская художественная школа»

РЕЗУЛЬТАТЫ ТВОРЧЕСКОГО ОТБОРА

поступающих в 1 класс на обучение по предпрофессиональной образовательной программе «Живопись», возраст 10-12 лет, срок обучения 5 лет на 2024-2025 учебный год

No	ФИ поступающего	Рисунок	Живопись	Композиция	Итоговый балл	Результаты	Обучение в подготовитель	Возраст,	Школа, класс, смена
		Баллы				приёма	ных группах ДХШ	дата рождения	в 2024-2025 уч. году
1.	B.A.	4	4	4	12	Зачислен группа 11	-	11 лет 25.06.2012	Шк. 3, кл.6, смена1
2.	Г.А.	4	4	4	12	Зачислена группа 11	-	9 лет 17.07.2014	Шк.32, кл.4, смена1
3.	Д.П.	5	5	5	15	Зачислена группа 11	Пг	13 лет 27.04.2011	Шк.23, кл.6, смена1
4.	И.К.	4	4	4	12	Зачислена группа 11	-	9 лет 26.08.2014	Шк.17, кл.4, смена1
5.	K.B.					Неявка на отбор	_	9 лет 23.11.2014	Шк.32, кл.2, смена
6.	л.я.	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пг	13 лет 28.11.2010	Шк.1, кл.7, смена 1
7.	М.Д.	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пг	10 лет 27.11.2013	Шк.23, кл.5, смена1
8.	M.M.	4	5	5	14	Зачислена группа 11	-	11 лет 30.06.2012	Шк.24, кл.6, смена1
9.	H.A.	4	4	4	12	Зачислен группа 11	- 1	10 лет 17.07.2013	Шк.17, кл.4, смена1
10.	п.с.	4	4	4	12	Зачислен группа 11	-	10 лет 18.09.2013	Шк.32, кл.4, смена1
11.	Ш.С.	5	5	4	14	Зачислена группа 11	- *	12 лет 28.02.2012	Шк.3, кл.6, смена 1

Председатель комиссии: Заместитель председателя комиссии: Секретарь комиссии: Члены комиссии: МΠ 17.05.2024 г.

Клюковская Л.Л. (директор)
Граф М.И. (зам. директора по УВР)
Куликов Я.В. (преподаватель)
Заболотнева А.Ж. (преподаватель)
Бидонько Е.А. (преподаватель)
Приходько В.В. (преподаватель)